
   

 

 

39. Final  
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m 

Junioren  

 

39e Finale  
Match inter-fédérations carabine 50m 

Juniors  

 

39° Finale  
Match interfederativo fucile 50m 

Juniores  
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Rangliste  -  Classement  -  Classifica 
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Gönnervereinigung
www.schuetzen-goenner.ch

100er Club
www.schuetzen-goenner.ch

   

    

Volltreffer

  

   

    

Heineken Switzerland AG

www.heineken.com

Munition

www.ruag.ch

Munition

www.rws-munition.de

Schiessbrillen

www.champion-brillen.ch

Schiessbrillen

www.gerwer.ch

Schiessbekleidung

www.truttmann.ch

Druckerei

www.merkurdruck.ch

Stickereien, Textildruck und 

Werbeartikel

www.alltex.ch

Sportbekleidung

www.erima.ch

Versicherungen

www.mobiliar.ch

Schweizer Armee

www.armee.ch

Trefferanzeigesysteme
www.polytronic.ch

Versicherungen

www.helsana.ch

Trefferanzeigesysteme
www.sius.ch

Munition

www.norma.cc

Uniformeffekten seit 1864

Auszeichnungen

www.a-bender.de

Sportgewehre

www.bleiker.ch

Partner & Ausrüster

Bewegungssensoren

www.schiesstrainer.ch

Offizieller Mobilitätspartner
www.ford.ch

Offizielle Partner

Offizielle Ausrüster

Gönner und Donatoren

Druckerei, Schiess-Scheiben

www.kromerprint.ch

Hörschutzberatung
www.hoerschutzberatung.ch

vital ins Schwarze!

Vitalprodukte

www.i-like.net



Rang Resultat Total

1 575.750 Solothurn 4

Gyger Gina 96 96 100 100 98 93 583

Jäggi Emely 99 93 98 99 93 94 576

Eggli Nina 96 96 98 99 91 95 575

Jäggi Vivien 96 92 97 95 92 97 569

0 387 377 393 393 374 379 2303

2 566.500 Zentralschweiz 4

Zurfluh Leonie 98 98 94 98 94 92 574

May Stella 92 96 98 99 90 91 566

Stadler Nina 93 94 97 95 95 91 565

Mathis Alice 90 96 94 97 91 93 561

0 373 384 383 389 370 367 2266

3 563.250 Zürich 4

Boldi Nina 96 95 97 95 95 96 574

Bachofner Sven 93 95 96 98 92 92 566

Keller Jonas 96 95 96 93 93 88 561

Rüegg Alina 94 89 95 96 90 88 552

0 379 374 384 382 370 364 2253

4 556.500 Bern 4

Allenbach Lars 98 90 99 98 92 93 570

Krainer Nicola 98 95 96 98 87 89 563

Stocker Dominique 95 88 94 96 92 90 555

Mosimann Dominic 86 91 94 94 87 86 538

0 n 364 383 386 358 358 2226

5 553.667 Aargau 3

Zoller Geri 93 93 96 96 95 90 563

Kitanovic Fiona 96 91 98 96 84 84 549

Staudacher Nina 93 93 96 97 85 85 549

282 277 290 289 264 259 1661

Kniend Liegend Stehend

Verbandsmatch  2021  Kategorie Junioren
Match Inter Fédérations  2021  Catégorie Juniors

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 3. Oktober 2021 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

6 550.000 Fribourg 3

Maag Simon 95 96 100 100 89 88 568

Tercier Malorie 93 94 97 96 85 81 546

Thürler Valentine 95 84 93 92 88 84 536

0 283 274 290 288 262 253 1650

7 547.000 Graubünden 3

Herrli Martina 92 93 95 94 95 93 562

Weisshaupt Chiara 92 80 95 94 91 90 542

Wolf Chris 91 90 95 96 80 85 537

0 275 263 285 284 266 268 1641

8 542.000 Ostschweiz 5

Wettstein Oliver 89 90 98 97 87 94 555

Fässler Anouk 90 92 98 94 89 86 549

Rügge Lea 84 91 96 97 93 87 548

Blattner Ronja 94 95 89 94 79 83 534

Steiner Jonathan 89 89 93 97 69 87 524

0 446 457 474 479 417 437 2710

9 534.333 Basel 3

Degen Michelle 89 93 97 97 88 84 548

Göcze Tamas 90 94 94 98 91 73 540

Schnell Florian 87 76 95 96 80 81 515

266 263 286 291 259 238 1603

10 502.667 Glarus 3

Kahlmeier Cedric 89 88 92 92 70 81 512

Wickihalder Lio 84 79 93 93 81 73 503

Freund Charlotte 79 84 91 93 82 64 493

Schwadernau:      Sonntag, 3. Oktober 2021 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Boldi Nina 2001 Zürich 96 95 97 95 95 96 574 21x

2     Allenbach Lars 2002 Bern 98 90 99 98 92 93 570 23x

3     Maag Simon 2001 Fribourg 95 96 100 100 89 88 568 20x

4     Bachofner Sven 2001 Zürich 93 95 96 98 92 92 566 20x

5     Stadler Nina 2001 Zentralschweiz 93 94 97 95 95 91 565 15x

6     Krainer Nicola 2002 Bern 98 95 96 98 87 89 563 19x

7     Zoller Geri 2001 Aargau 93 93 96 96 95 90 563 16x

8     Mathis Alice 2001 Zentralschweiz 90 96 94 97 91 93 561 18x

9     Stocker Dominique 2001 Bern 95 88 94 96 92 90 555 15x

10     Rüegg Alina 2001 Zürich 94 89 95 96 90 88 552 16x

11     Tercier Malorie 2002 Fribourg 93 94 97 96 85 81 546 15x

12     Vaucher Joël 2001 Einzel   SO 86 92 95 96 91 84 544 8x

13     Wolf Chris 2001 Graubünden 91 90 95 96 80 85 537 13x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2021  Kategorie Junioren U21

Match Inter Fédérations  2021  Catégorie Juniors U21

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 3. Oktober 2021 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Gyger Gina 2004 Solothurn 96 96 100 100 98 93 583 31x

2     Eggli Nina 2003 Solothurn 96 96 98 99 91 95 575 23x

3     Zurfluh Leonie 2003 Zentralschweiz 98 98 94 98 94 92 574 22x

4     May Stella 2004 Zentralschweiz 92 96 98 99 90 91 566 13x

5     Wettstein Oliver 2003 Ostschweiz 89 90 98 97 87 94 555 17x

6     Rügge Lea 2004 Ostschweiz 84 91 96 97 93 87 548 12x

7     Stadler Silas 2003 Einzel   ZE 89 94 98 93 86 88 548 11x

8     Weisshaupt Chiara 2004 Graubünden 92 80 95 94 91 90 542 14x

9     Göcze Tamas 2004 Basel 90 94 94 98 91 73 540 14x

10     Mosimann Dominic 2004 Bern 86 91 94 94 87 86 538 7x

11     Blattner Ronja 2004 Ostschweiz 94 95 89 94 79 83 534 14x

12     Steiner Jonathan 2004 Ostschweiz 89 89 93 97 69 87 524 7x

13     Kahlmeier Cedric 2003 Glarus 89 88 92 92 70 81 512 4x

14     Freund Charlotte 2004 Glarus 79 84 91 93 82 64 493 8x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2021  Kategorie Junioren U19

Match Inter Fédérations  2021  Catégorie Juniors U19

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 3. Oktober 2021 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Jäggi Emely 2008 Solothurn 99 93 98 99 93 94 576 21x

2     Jäggi Vivien 2006 Solothurn 96 92 97 95 92 97 569 21x

3     Herrli Martina 2005 Graubünden 92 93 95 94 95 93 562 17x

4     Keller Jonas 2006 Zürich 96 95 96 93 93 88 561 19x

5     Müller Joël 2005 Einzel   AG 96 86 95 97 85 90 549 15x

6     Kitanovic Fiona 2006 Aargau 96 91 98 96 84 84 549 15x

7     Gyger Emely 2007 Einzel   SO 87 92 97 95 86 92 549 13x

8     Staudacher Nina 2006 Aargau 93 93 96 97 85 85 549 12x

9     Fässler Anouk 2006 Ostschweiz 90 92 98 94 89 86 549 9x

10     Degen Michelle 2005 Basel 89 93 97 97 88 84 548 15x

11     Thürler Valentine 2005 Fribourg 95 84 93 92 88 84 536 7x

12     Holzer Julia 2005 Einzel   BE 93 87 97 93 83 78 531 9x

13     Stettler Oriane 2005 Einzel   JU 85 83 97 96 81 79 521 14x

14     Schnell Florian 2005 Basel 87 76 95 96 80 81 515 10x

15     Wickihalder Lio 2007 Glarus 84 79 93 93 81 73 503 9x

16     Fäh Fadri 2006 Einzel   GL 72 69 93 94 71 68 467 5x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2021  Kategorie Junioren U13-U17

Match Inter Fédérations  2021  Catégorie Juniors U13-U17

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Sonntag, 3. Oktober 2021 (C) Armando Amrein


